
4,00 €

8,00 €

Tarif A 1,29 € / km
Tarif B 1,65 € / km
Tarif C 2,58 € / km
Tarif D 3,30 € / km

35,85 € / Heure

A B

C D

Jour / daytime 9h00 - 18h00
Nuit / Night time 18h00 - 09h00

Attente ou marche lente /Waiting 
Time

TARIFS APPLICABLES / Applicable rates

TARIFS TAXI 2024 / Taxis Fees 2024

Prise en charge / Pick up fare
Minimum de perception 
/Minimum fare

Réglement par Carte Bancaire accepté
/ Credit card payment granted

Attachez votre ceinture de sécurité

Fasten your seat belt

Département des
Alpes-Maritimes

Suppléments
/ Extra fees

Au delà de la 4éme Personne
/ Beyond the 4th passenger

4,00 € / pers

Bagages, encombrants
/ Luggages, parcels

2,00 € / pc

Neige et verglas
/ Snowy-covered or icy road

+ 10%

Toute course égale ou supérieure à 25 €, fait 
obligatoirement l'objet  d'un reçu.
/ A receipt must be given for fares equal, over € 25

Les frais de péages sur autoroute sont à la 
charge du client en sus du montant de la 
course.
/ Motorway fees are charged to the client in 
addition to the ride fare.

Les suppléments bagages s'appliquent au delà 
du 3éme bagages par passager ou pour tout 
bagage ne pouvant être contenu dans le coffre 
ou l'habitacle.
/ Luggage extra fees are only applied over the 3rd

piece per passenger or if the luggage can't fit in the 
car.

Sur demande, le nom du client ainsi que les 
villes de départ et d'arrivée peuvent être écrits 
sur le reçu.
/ On request, client name, pickup and drop off city 

Circulaire
/ Round Trip

Trajet Direct
/ One way

Jour
/ Day

Nuit et 
Dimanche 
/ Night and 

Sunday


